

آغاز پرداخت «وام» ۱۰۰ میلیونی به سمن‌ها از اردیبهشت



مدیرکل مشارکت‌های اجتماعی وزارت ورزش و جوانان گفت: تولیدات داخلی باید کیفیت لازم را پیدا کنند تا بتوانند با مشابه خارجی، رقابت داشته باشند. در این زمینه سازمان‌های مردم نهاد جوانان می‌توانند نقش آفرین باشند.

به گزارش [پایگاه جامع سازمانهای مردم نهاد](#) رضا جنتی در آغاز با بیان اینکه وزارت ورزش و جوانان متولی امور جوانان حوزه اجتماعی است، گفت: این وزارتخانه با توجه به مسئولیتش، به طور تخصصی با سازمانهای مردم نهاد جوانان در ارتباط است. سعی می‌کنیم این سازمان‌ها را توانمند کنیم تا در چرخه‌های اجتماعی بخصوص در زمینه اشتغال قرار بگیرد زیرا اولویت نخست در میان خواسته‌های جوانان، موضوع اشتغال است.

وی ضمن اشاره به نامگذاری سال، شعار سال را پاسخگوی بخش عمده‌ای از نیازهای مردم دانست و عنوان کرد: فکر می‌کنم جوانان به لحاظ فرهنگی می‌توانند حساسیت زایی کنند. به دلیل سیاست‌های اشتباه و همچنین بی‌توجهی و البته غفلت‌هایی که صورت گرفته، تولید کالای داخلی آسیب دیده است و تولید کشور در وضعیت مناسبی صورت نمی‌گیرد.

وی ادامه داد: سازمان های مردم نهاد جوانان می‌توانند در بازسازی اعتماد اجتماعی نسبت به تولیدات داخلی نقش موثری ایفا کنند. البته شرط این مهم آن است که تولیدات داخلی کیفیت لازم را پیدا کنند یعنی بتوانند با مشابه خارجی، رقابت خوبی را به لحاظ کیفیت داشته باشند. در این زمینه سازمان های مردم نهاد جوانان می‌توانند نقش آفرین باشند یعنی می‌توانند در لایه‌های زیرین اجتماع، نسبت به بازسازی این اعتماد تاثیرگذار باشند.

مدیر کل مشارکت های اجتماعی وزارت ورزش و جوانان که در برنامه‌ای رادیویی صحبت می‌کرد به اقدامات این وزارت خانه اشاره کرد و افزود: از سال گذشته نسبت به توانمند سازی جوانان اقدام کردیم و در حوزه کارآفرینی اجتماعی سعی کردیم به سازمان های مردم نهاد جوانان کمک کنیم. این موضوع می‌تواند کمک کند بخشی از جوانانی که در حوزه اجتماعی فعال هستند، به لحاظ اشتغال وارد چرخه شوند تا شغل شان تامین شود.

جنتی به نیازهای اجتماعی که ممکن است به آسیب‌های اجتماعی منجر شود اشاره و بیان کرد: کارآفرینی اجتماعی می‌تواند در این بخش‌ها ورود کند و بخشی از آلام و آسیب‌های اجتماعی را کاهش دهد. به طور مشخص با صندوق کارآفرینی امید، تفاهم نامه‌ای را امضاء کردیم که از اردیبهشت ماه امسال عملیاتی می‌شود و بر اساس آن به سازمان‌های مردم نهاد جوانان تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان وام کارآفرینی اجتماعی داده می‌شود. این اتفاق در کنار کمک‌هایی که به طور روتین به این سازمان‌ها انجام می‌دهیم، باعث می‌شود در حوزه جوانانی که در کار گروهی اجتماعی، نقش آفرین هستند، فعالیت‌های مناسبی انجام دهند.

منبع: ایسنا

<http://ngobase.ir/node/1302>